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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz
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Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

ANDĚL PÁNĚ
čtvrtek 2. 2.	 15.00
ČR - Rodinná filmová pohádka - Anděl Páně 2 
je volným pokračováním úspěšné vánoční po-
hádky s  Ivanem Trojanem a  Jiřím Dvořákem 
v hlavních rolích.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 99 min.   
vstupné: 50 Kč,
členové SK ZVVZ: 25 Kč

KRUHY
čtvrtek 2., pátek 3. 2.	 20.00
USA – Horor - Nejdřív se podíváš. Potom ze-
mřeš. Samara se  vrací v  hororu Kruhy. Ana-
logová éra videokazet je pryč, digitalizovaný 
svět jí nabízí úplně jiné možnosti. Pravidla 
přitom zůstávají stejná. Každý, kdo uvidí ono 
záhadné video, má sedm dní na to, aby uspo-
řádal své poslední věci, protože osmý den už 
takového chudáka nečeká.
TITULKY	 102 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

VŠECHNO NEBO NIC
sobota 4., neděle 5. 2.	 20.00
ČR – Romantická komedie - Český Deník Brid-
get Jonesové? Romantická komedie o  dvou 
majitelkách malého knihkupectví a  jejich ži-
votních eskapádách s muži.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 107 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

PADESÁT ODSTÍNŮ TEMNOTY
čtvrtek 9. až neděle 12. 2.	 20.00
USA – Erotický thriller - Už žádná pravidla. Už 
žádná tajemství. Jamie Dornan a Dakota John-
son se vrací, aby napsali další kapitolu pikant-
ní romance o vztahu dominantního milionáře 
Christiana Greye a submisivní studentky Ana-
stasie Steeleové.
TITULKY	 117 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

LEGO® BATMAN FILM
pátek 10. a sobota 11. 2. 3D	 17.30
neděle 12. 2. 2D	 15.00
USA – Animovaný - V neotřele odlehčeném du-
chu, díky kterému se film „LEGO® příběh“ stal 
celosvětovým fenoménem, se dočkal vlastního 
filmového dobrodružství přirozený vůdce ce-
lého ansámblu – LEGO Batman.
DABING	 104 min.   
vstupné: 3D: 130 Kč, 2D: 110 Kč

MANŽEL NA HODINU
čtvrtek 16. 2.	 15.00
ČR – Komedie - Manžel na hodinu jako pokra-
čování mimořádně úspěšné české komedie 
a  diváckého hitu z  roku 2014 sleduje další 
osudy čtveřice hráčů vodního póla z  Nym-
burku, kteří začali pracovat jako hodinoví 
manželé.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 105 min.    
vstupné: 50 Kč,
členové SK ZVVZ: 25 Kč

T2 TRAINSPOTTING
čtvrtek 16., sobota 18. 2.	 20.00
USA – Komedie, drama - Na počátku byla pří-
ležitost, a  pak přišla zrada. Uplynulo dvacet 
let. Mnohé se  změnilo, ale stejně tak zůstalo 
mnohé při starém. Mark Renton (Ewan Mc-
Gregor) se vrací na jediné místo, které mu kdy 
bylo domovem.
TITULKY	 109 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

SPORTOVEC MILEVSKA 2016
pátek 17. 2.	 18.00
MÍSTO U MOŘE
neděle 19. 2.	 20.00
USA – Drama - Film úspěšného scenáristy 
a  režiséra Kennetha Lonergana, vypráví pří-
běh osamělého bostonského údržbáře, jemuž 
se zcela změní život poté, co se vrací do svého 
rodného města, aby se  zde postaral o  svého 
dospívajícího synovce.
TITULKY	 137 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

SEMINÁŘ 
MOŽNOSTI ČERPÁNÍ PODPORY 
Z PROGRAMU NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM
čtvrtek 23. 2.	 17.00

JOHN WICK 2
čtvrtek 23., pátek 24. 2.	 20.00
USA – Akční, krimi, thriller - Další 

dobrodružství nájemného zabijáka Johna Wic-
ka v podání Keanu Reevese.
TITULKY
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

PES RO(C)KU
pátek 24. a sobota 25.	 17.30
neděle 26. 2.	 15.00
USA, Čína – Animovaná komedie - Pes, který 
zpívá, nekouše. Z Bodiho měl být tradiční hlí-
dací pes s  pevnou pracovní dobou a  slibnou 
kariérou. Místo toho vzal kytaru, hrábnul 
do strun a stal se zcela novým druhem – psem 
rockovým.
DABING	 80 min.   
vstupné: 110 Kč

BÁBA Z LEDU
sobota 25., neděle 26. 2.	 20.00
ČR – Drama, komedie - Po setkání s otužilcem 
Broňou (Pavel Nový) začíná ovdovělá Hana 
(Zuzana Kronerová) pozvolna měnit svůj ste-
reotypní život, který se doposud točil výhrad-
ně kolem jejích synů (Marek Daniel, Václav 
Neužil), snach (Petra Špalková, Tatiana Vilhel-
mová) a vnoučat.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 106 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

NEJUPOVÍDANĚJŠÍ JAZYKOVÉ KURZY 
V MILEVSKU
úterý 7. 2.	 17.00
Jazyková škola Globis Tábor, příjem přihlášek 
na II. pololetí (angličtina – konverzace, anglič-
tina – mírně pokročilí, angličtina – začáteční-
ci). Kontakt: www.grammp.cz, tel.: 773 127 
997.

JÓGA S PAVLÍNOU KOCHOVOU 
PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK
úterý 21. 2.
GRAVIDJÓGA - pravidelné cvičení od  16.30 
do  17.45 hodin, cena: 100  Kč/lekce, HOR-
MONÁLNÍ JÓGA (NOVĚ) - pravidelné cviče-
ní od  17.50 do  18.50 hodin, cena: 1200  Kč 
za celý kurz (13 lekcí), JÓGA PRO ŽENY I MUŽE 
- pravidelné cvičení od 19.00 do 20.30 hodin, 
cena: 900  Kč za  10 lekcí. Kontakt: tel.: 724 
762 297, email: pavlkoch@volny.cz.

Připravujeme na březen:
VÍKEND S HORMONÁLNÍ JÓGOU
sobota 11. – 12. 3.	 09.00–16.30
S certifikovanou lektorkou Ing. Dagmar Hel-
lerovou, přihlášky na tel.: 724 624 534, více 
informací na www.jogahormonalni.cz.
cena: 2000 Kč

JAK NA VZTAHY S TĚMI NEJMENŠÍMI
pátek 24. 3.	 16.30-19.30
Aneb nejen o vztekání a uspávání. Velice pří-
nosný a  zajímavý seminář pro rodiče s  psy-
choložkou Mgr. Evou Mikešovou, přihlášky 
na tel.: 737 369 130, více informací na www.
koventina.cz.
cena: 360 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA – SRDÍČKOVÁNÍ
pátek 3. 2.	 09.00
Přijďte si vyrobit přáníčko a  zápich. S  sebou 
červenou vlnu.
výuková učebna	
vstupné: 10 Kč

KČT – TURISTICKÁ BESEDA
úterý 7. 2.	 18.00
Osamělé lávky – putování po  odlehlých mís-
tech planety. Vypráví a promítá Zdeněk Kolář.
loutkový sál

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
ŘEČ TĚLA ANEB ČTĚTE GESTA, MLUVTE 
POHYBY
středa 8. 2.	 18.00
Slova často tvoří jen malou část při komunika-
ci s  lidmi. Možná to zní neuvěřitelně, ale vše 
co říkáme okolí, výrazně ovlivňuje naše řeč 
těla. Chcete vědět více? Přijďte na přednášku 
PaedDr. Ivany Bečvářové.
výuková učebna
vstupné: 50 Kč

IRISDIAGNOSTIKA – PORADNA
čtvrtek 9. 2.	 14.00
učebna 2

IRISDIAGNOSTIKA – PŘEDNÁŠKA
čtvrtek 9. 2.	 17.00
Téma: Každý zdravotní problém má svoji 
příčinu
učebna 2

SENIOR PLES S KAPELOU BOŽEJÁCI
pátek 10. 2.	 18.00-24.00
Dům kultury Milevsko, Senior klub ZVVZ Mi-
levsko společně se Sociálními službami Města 
Milevska připravují Senior ples, na  kterém 
tentokrát vystoupí k tanci i poslechu hasičská 
dechová kapela Božejáci, jedna z nejstarších 
dechovek v Čechách a na Moravě.
velký sál
vstupné: 160 Kč, členové SK ZVVZ 80 Kč

20. CHARITNÍ PLES
sobota 11. 2.	 20.00
Pořádá: Farní charita Milevsko. Bohatá soutěž 
o  ceny, předtančení taneční skupina Farida. 
Předprodej vstupenek: Klenoty p. Mrzenová, 
Riegrova ul.
velký sál
vstupné: 100 Kč

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
úterý 14. 2.	 13.00-16.00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny v DK 
Milevsko, každé druhé úterý v měsíci.
učebna 2

TOULKY ZA POZNÁNÍM  
STŘEDNÍ ASIE – AFGHÁNISTÁN
středa 15. 2.	 18.00
Budeme sledovat stopy dávných karavan 
až do Střední Asie, do samého srdce Hedváb-
né stezky. Zavítáme i do Uzbekistánu, v tádžic-
kém GORNO-BADACHŠÁNU vyrazíme nádher-
nými horami až k čínským hranicím.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč

KURZ – VRTANÉ MADEIROVÉ KRASLICE
čtvrtek 16. 2.	 17.00
Lektorka Vlasta Bardová, s sebou vyfouknutá 
a vyschlá vejce.
výuková učebna
vstupné: 130 Kč

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
HVĚZDNÉ MANÝRY
neděle 19. 2.	 19.00
Hraje: Divadelní společnost Háta
Hvězdné manýry jsou tak povedená, rych-
lá a  bláznivá fraška, že by  se za  ni nemu-
sel stydět ani mistr tohoto žánru Feydeau.  
Hrají v alternacích: Lukáš Vaculík; Mahulena 
Bočanová/Adéla Gondíková/Kamila Šprá-
chalová; Vlasta Žehrová/Olga Želenská; Bára 
Chybová/Radka Pavlovčinová; Martin Zounar; 
Ivana Andrlová/Petra Rychlá; Vlasta Peterko-
vá/Ivana Andrlová; Filip Tomsa; Zbyšek Pantů-
ček/Martin Sobotka
velký sál, balkon
vstupné: 310 a 290 Kč

PŘEDNÁŠKA  
ZMĚNY DOPRAVNÍCH PŘEDPISŮ
úterý 21. 2.	 09.00
Senior klub ZVVZ Milevsko ve spolupráci s do-
mem kultury připravují přednášku, na  které 
nás seznámí Jaroslav Tollinger se změnami do-
pravních předpisů dle zákonů 361/2000 Sb. 
(Zákon o  silničním provozu) a  56/2001 Sb. 
(Zákon o podmínkách provozu vozidel na po-
zemních komunikacích).
loutkový sál
vstupné: 20 Kč, členové SK ZVVZ zdarma

KČT – TURISTICKÁ BESEDA
úterý 21. 2.	 18.00
Za krajany do Banátu. Vypráví a promítá Mgr. 
Zdeněk Kučera.
loutkový sál

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA  
VÝROBA MINI ČEPIČEK
středa 22. 2.	 09.00
Nejsou pletené ani uháčkované, přesto vypa-
dají jako opravdové. Přineste si s sebou vlnu.
výuková učebna	
vstupné: 10 Kč

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
středa 22. 2.	 17.00
velký sál

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
středa 22. 2.	 18.00-20.00
loutkový sál

BAKUSŮV PRŮVOD
pátek 24. 2.	 19.00
Převzetí nadvlády maškarního sdružení 
nad městem Milevskem, Staročeská maškara 
ze Studnice (UNESCO) – Porážení kobyly. Osla-
va získání nadvlády v Restauraci U Broučka, 
v Kavárně U Soudu a Sportbaru.
nám. E. Beneše
vstup: volný

MILEVSKÉ MAŠKARY 2017
sobota 25. 2.

Maškary den velký mají, muzeum své otvírají

TRHY, VEPŘOVÉ HODY
	 od 9.00 hod.
nám. E. Beneše

PROGRAM NA PODIU, LED OBRAZOVKA
	 od 9.45 hod.
nám. E. Beneše

PRŮVOD MILEVSKEM
	 14.00
Trasa průvodu: DK Milevsko – Nádražní ul. – 
Tyršovo nám. – Havlíčkova ul. – Růžová ul. – 
nám. E. Beneše – Riegrova ul. – Husovo nám. – 
Riegrova ul. – nám. E. Beneše
od domu kultury
vstupné: 50 Kč

DĚTSKÝ MASOPUSTNÍ REJ
	 15.30
Hraje: DJ Kali
velký sál DK
vstupné: v masce zdarma, ostatní 50 Kč

MASOPUSTNÍ ZÁBAVA
	 19.00
Hraje: Fantom
velký sál DK
vstupné: v masce zdarma, ostatní 100 Kč

Podrobnější informace na plakátech,
www.milevskem.cz,

www.milevskemaskary.cz.

VÝROČNÍ SCHŮZE SENIOR KLUBU ZVVZ
úterý 28. 2.	 14.30
Předprodej zájezdů od 7.30 hodin. Od 14.30 
schůze, po které následuje taneční zábava.

PŘIPRAVUJEME NA DUBEN:

MICHAL NA HRANÍ
pátek 7. 4.	 17.00
Představení Michala Nesvadby.
Michal Nesvadba, kterého znají děti přede-
vším z pořadu Kouzelná školka, přijede opět 
do  milevského domu kultury. Dětské pořady 
Michala Nesvadby si za  dobu svého uvádění 
získaly velké množství nadšených a pravidel-
ných diváků.
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a  Milev-
ské kino.
velký sál, balkon	
vstupné: 180 a 170 Kč

Obec zbelítov

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
LIMONÁDOVÝ JOE
neděle 5. 2.	 15.00

Hraje: Kovářovská opona
KD Zbelítov
vstupné: 80 Kč

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA 
A OKOLÍ – 28. ROČNÍK
do středy 22. 2.
Svou tvorbu zde představuje rekordních  
40 autorů.
vstupné: 10 Kč

HUDEBNÍ SKLEPY - NJOREK
pátek 24. 2.	 19.30
Jaroslav Olin Nejezchleba - violoncello, zpěv, 
Michal Muller - citera, zpěv, Stanislav Barek - 
kytara, zpěv.
Základem repertoáru skupiny jsou moravské 
písně, které hrál a  zpíval Olin Nejezchleba 
v  mládí v  cimbálovce a  později na  různých 
večírcích a po hospodách. Předprodej vstupe-
nek probíhá přímo v Galerii M.
vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 150 Kč

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

KURZ NĚMČINY
středa 1. a 15. 2.	 08.30-10.40
1. ZŠ

TANEČNÍ PRO SENIORY
středa 1., 8. a 15. 2.	 18.00
Taneční pro členy senior klubu, vedou manže-
lé Bolkovi.
DK Milevsko

BIO SENIOR - ANDĚL PÁNĚ 2
čtvrtek 2. 2.	 15.00
Milevské kino

KURZ ANGLIČTINY
středa 8. 2.	 08.30-10.40
1. ZŠ

SENIOR PLES
pátek 10. 2.	 18.00
Členové SK ZVVZ mají 50% slevu na  vstup 
po předložení průkazky.
DK Milevsko

BIO SENIOR - MANŽEL NA HODINU
čtvrtek 16. 2.	 15.00
Milevské kino

DOPRAVNÍ PŘEDPISY 
SOUČASNÉ ZNĚNÍ
úterý 21. 2.	 09.00
Autoškola Tollinger bude informovat o součas-
ném znění Dopravních předpisů. Členové SK 
ZVVZ zdarma po předložení průkazky.
DK Milevsko

DÁMY Z ANIANE
středa 22. 2.	 odjezd v 17.45
S Danielou Kolářovou a Danou Syslovou.
Divadlo Tábor

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE SK ZVVZ
úterý 28. 2.	 14.30
Od 7.30 hodin předprodej zájezdů. Po schůzi 
hraje Zelená šestka Vladimíra Bendy pro čle-
ny i pro jejich rodinné příslušníky.
DK Milevsko

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

OSAMĚLÉ LÁVKY - PUTOVÁNÍ 
PO ODLEHLÝCH MÍSTECH PLANETY
úterý 7. 2.	 18.00
Turistická beseda - vypráví a promítá Zdeněk 
Kolář.
loutkový sál DK

ZA KRAJANY DO BANÁTU
úterý 21. 2.	 18.00
Turistická beseda - vypráví a  promítá Mgr. 
Zdeněk Kučera.
loutkový sál DK

6. IVV S MILEVSKÝMI MAŠKARAMI
sobota 25. 2.
Trasa v rozmezí 6-9 km. Zvláštní trasa je i pro 
majitele „chytrých telefonů“ i  kočárků. Start 
od 8.00 do 9.30 hodin na  terase Restaurace 
V  Klubu, cíl 10.00-13.00 hodin v  místě star-
tu. Po  skončení akce je možné se  zúčastnit 

maškarního průvodu jako maska, nebo si 
zaplatit vstupné a  zúčastnit se  jako divák.  
organizačně zajišťuje: Vladimír Ondruška

OS Diacel

Sdružení rodičů s diabetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD DO ITÁLIE
pátek 17. - středa 22. 2.
Možnost přihlásit se i pro veřejnost.

Obec branice

REPREZENTAČNÍ PLES
sobota 11. 2.	 20.00
K tanci a poslechu zahraje skupina Top Ton, 
bohatá tombola, rezervace vstupenek na tele-
fonu 606 690 326.
KD Branice
vstupné: 100 Kč

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

DIAGNOSTIKA DLE ČÍNSKÝCH 
A JAPONSKÝCH TRADIC
středa 1. 2.	 17.30
Praktické ukázky řešení dlouhodobých po-
hybových a  zdravotních problémů. Pomoc 
s odstraněním bolesti zad, krku, hlavy, kříže, 
migrén, alergií, patních ostruh, vypadáváním 
vlasů, problémů se sluchem atd. Lektor Dionýz 
Bezák se 16 let aktivně věnuje této medicíně. 
Rezervace místa na telefonu 383 809 306.
pobočka v DK
vstupné: dobrovolné

DESKOVÉ HRY
pátek 3. 2.	 09.00-11.00
Přijďte na  malou prázdninovou ochutnávku 
z našich nových deskových her s „profíkem“. 
Zaměřeno na matematické hry a rozvíjení lo-
gického myšlení.
dětské oddělení

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3. VĚKU
čtvrtek 2. a 16. 2.	 10.00
Téma letního semestru jsou Dějiny oděvní kul-
tury II.
studovna

BEZODPADOVÁ VÝZVA
do neděle 12. 2.
Zapojujeme se do výzvy Pravého domácího ča-
sopisu a zavazujeme se k tomu 14 dní poctivě 
třídit a recyklovat. Pojďte do toho s námi!
celá knihovna

JARNÍ PRÁZDNINY V KNIHOVNĚ
pondělí 20. – pátek 24. 2.
V pondělí od  13 do  15 hodin nás čeká za-
jímavé povídání Pavly Mikotové o  ptačích 
kamarádech.
Každý den kromě čtvrtka si můžete v knihov-
ně od 8 do 11 a od 12 do 16 hodin se svými 
kamarády vyzkoušet, zda poznáte podle hlasu 
například vrabce, sýkorku a  další zástupce 
z ptačí říše, vyrobit z papíru hejno ptáčků, za-
hrát společenské hry, vyhledat a začíst se do 
zajímavé knížky nebo vyplnit anketu Nejlepší 
dětská kniha, která vyšla v roce 2016.
dětské oddělení

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

BESÍDKA PRO SENIORY
středa 15. 2.	 14.00
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

Nízkoprahový klub Fanouš

Hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

TURNAJ VE STOLNÍM HOKEJI
pátek 3. 2.	 14.00

PEČU, PEČEŠ, PEČEME
úterý 7. 2.	 14.00

VALENTÝNSKÉ TVOŘENÍ
pondělí 13. 2.	 13.00

PREVENTIVNÍ TÉMA  
MEZILIDSKÉ VZTAHY
čtvrtek 16. 2.	 14.00

PŘESPÁVAČKA
čtvrtek 23. 2.	 17.00
Pouze pro přihlášené.
Každý čtvrtek od  16 do  17 hodin chodíme 
do  tělocvičny. Sraz v  15.45 v  NZDM Fanouš. 
Během pololetních a  jarních prázdnin bude 
NZDM otevřené od 10 do 16 hodin.

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení dle rozpisu na  stránkách 
www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
FC muži – Tábor	 04. 2. 14.00
FC muži A - Veselí n/L.	 11. 2. 14.00
FC st. žáci – Písek	 11. 2. 10.00
FC st. žáci – Tábor	 12. 2. 10.00
FC muži A – Sedlčany	 18. 2. 14.00
FC Junior – Putim	 25. 2. 14.00
FC ZVVZ turnaj	 26. 2. 09.00

SPORTOVNÍ HALA:
Florbal přípravky	 05. 2. 08.00
SOKOLSKÁ AKADEMIE	 09. 2. 18.00
Milevské noviny – turnaj	 11. 2. 08.00
Florbal junior	 18. 2. 08.00
Házená	 26. 2. 15.30

SAUNA:
středa: muži	 16.00-21.00
čtvrtek: ženy	 15.00-21.00
pátek: muži	 15.00-21.00

DDM Milevsko

Na tržišti 560 | tel.: 777 339 923
www.ddmpisek.cz/ddm-milevsko

PRÁZDNINOVÉ HRÁTKY
pondělí 20. 2.
Přijďte si vyzkoušet malování na  sklo, 
dekupáž, pletení z papíru.

TURNAJ VE STOLNÍM TENISU
pondělí 20. 2.	 09.00
Tradiční turnaj ve stolním tenisu pro holky 
i kluky, pokročilé i začátečníky. Kategorie dle 
účastníků. Hrajeme o drobné ceny.
Startovné zdarma!

VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE
úterý 21. 2.	 09.00
Dopoledne plné vědomostních soutěží - křížov-
ky, kvízy apod. Dále stavby z Puzzlů a kostek. 
Přijďte poměřit své síly s kamarády.

GRAFICKÁ TECHNIKA: LINORYT
úterý 21. 2.
Přijďte vyzkoušet poměrně jednoduchou, ale 
krásnou techniku tisku Linoryt. Vše k dispozi-
ci a zdarma! Vhodné pracovní oblečení. Dopo-
ručena registrace – počet omezen! Přihlášky 
a informace - V. Fink.

TVOŘIVÁ DÍLNA
středa 22. 2.	 09.00
Přijďte si vyzkoušet práci, při které se  sice 
ušpiníte, ale užijete si radosti z vlastní šikov-
nosti - při tvorbě s hlínou.

KOKOSY NA SNĚHU
čtvrtek 23. 2.	 09.00
Dopoledne plné staveb ze sněhu. Nejlepší stav-
ba bude vyhodnocena.

BAZÉN
pátek 24. 2.
Sraz v DDM Milevsko a odtud půjdeme společ-
ně do bazénu. Akce je určena plavcům.

T. J. SOKOL MILEVSKO

TĚLOCVIČNÁ AKADEMIE
čtvrtek 9. 2.	 18.00
Přijďte se  potěšit pohledem na  rozmanitá 
a nápaditá vystoupení, která si pro vás připra-
vili cvičenci všech věkových kategorií.
sportovní hala
vstupné: 70 Kč, děti a studenti do 18 let 40 Kč 


